

ДОГОВІР № 18/11/22
про закупівлю послуг

м. Запоріжжя

11 листопада 2022 р.

Комунальне некомерційне підприємство "Запорізький регіональний протипухлинний центр" Запорізької обласної ради (надалі - Замовник), в особі заступника директора з економічних питань Баршака Юрія Володимировича, що діє на підставі наказу № 98 від 24.02.2022р., керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» (надалі - Закон) з урахуванням положень постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі - Особливості), з однієї сторони, та

Товариства з обмеженою відповідальністю «Набока і Ко» (надалі - Виконавець), в особі директора Набоки Олександра Дмитровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, які в подальшому іменуються Сторони, уклали цей договір (далі-Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується надати послуги з електровимірювальних робіт за адресою м. Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок 177а (електромонтажні роботи), код ДК - 021:2015 - 50532400-7 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електророзподільного обладнання, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконані роботи на умовах, визначених цим Договором.

Термін надання послуг: до 30 листопада 2022 р.

2. ХАРАКТЕР ПОСЛУГ ТА ОБ'ЄКТИ ПІДРЯДУ

2.1.Перелік та вартість послуг визначається згідно кошторисних розрахунків (Додаються).

Об'єкт надання послуг:

м. Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок 177а

2.2.Виконавець надає послуги за цим Договором та здає їх Замовнику в обумовлені строки, відповідної якості та порядку.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1.Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.

3.2.Ціна даного Договору становить: 1 120, 85 грн. (Одна тисяч сто двадцять гривень 85 копійок) в т.ч. ПДВ 186,81 грн. (Сто вісімдесят шість гривень 81 копійок).

3.3.Оплата виконаних робіт (наданих послуг) здійснюється Замовником, на підставі підписаного, Акту виконаних робіт (наданих послуг), протягом 10 календарних днів після його підписання, обома Сторонами.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язаний:

4.1.1. Забезпечити надання послуг на умовах, визначених цим Договором.

4.1.2. Інформувати Замовника про перебіг надання послуг, а в разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором негайно повідомляти Замовника.

4.1.3. У разі виявлення Замовником недоліків в період надання послуг, Виконавець зобов'язаний усунути їх за власний рахунок. При цьому складається двох сторонній Акт за участі уповноважених представників Сторін про їх наявність з переліком недоліків та строком їх виправлення. За відсутності спору за цим Актом Виконавець зобов'язаний протягом 10 (десяти) днів усунути недоліки.

4.1.4. Належним чином оформлювати та своєчасно надавати Замовнику документи для здійснення оплати наданих послуг.

4.2.Виконавець має право:

4.2.1.Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

4.3. Замовник зобов'язаний:

4.3.1.Забезпечити Виконавцю необхідні умови для надання послуг за цим Договором.

4.3.2. Своєчасно здійснювати оплату наданих послуг за цим Договором

4.4. Замовник має право:

4.4.1. Здійснювати контроль за дотриманням Виконавцем умов надання послуг за цим Договором.

5.УМОВИ НАДАННЯ ТА ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Виконавець надає послуги власними силами та своїми матеріально-технічними засобами.
 5.2. Замовник приймає надані Виконавцем послуги за цим Договором протягом 5 (п'яти) днів з дати подання їх до прийняття. Термін подання до прийняття наданих послуг - день передачі Замовнику акту здачі-приймання наданих послуг. У випадку мотивованої відмови складається двосторонній акт з переліком недоліків та строком їх виправлення.
 5.3. За результатами наданих послуг Виконавець надає Замовнику всі необхідні документи та звіти, а в разі приймання послуг Замовник зобов'язаний сплатити їх вартість на умовах цього Договору.

6.ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

6.1. Виконавець зобов'язується надати послуги, якість яких відповідає діючим нормам та стандартам.

7.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадках, не передбачених цим Договором Сторони несуть відповідальність за невиконання або не належного виконання своїх зобов'язань за цим Договором, передбачену чинним законодавством України.

8.ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 8.1. Жодна із Сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.
 8.2. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів, консультацій та прийняттям відповідних рішень.
 8.3. У разі неможливості досягнення Сторонами згоди стосовно спірних питань, спір вирішується у судовому порядку.

9.СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 9.1. Виконавець надає послуги з моменту підписання договору до 30 листопада 2022 року.
 9.2. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2022 року, а в частині оплати - до повного виконання зобов'язань.

10.ІНШІ УМОВИ

- 10.1. З питань, що не передбачені даним Договором, Сторони керуються діючим законодавством України.
 10.2. Замовник є платником податку на додану вартість.
 10.3. Виконавець є платником податку на додану вартість.

11. ПОРЯДОК ЗМІНИ УМОВ ДОГОВОРУ

- 11.1 Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому Договорі та оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткового договору (угоди).
 11.2. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.
 11.3. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами.
 11.4. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

11.5. У випадках, не передбачених дійсним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток № договірна ціна;

**надає учасник*

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Комунальне некомерційне підприємство
«Запорізький регіональний протипухлинний
центр» Запорізької обласної ради

69049 м. Запоріжжя, вул. Культурна, 177а

UA593133990000026008055751503

в АТ КБ «ПриватБанк»

МФО 313399

ЄДРПОУ 02006691, ПІН 020066908277

Тел.: (061) 286-21-13

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Набока і Ко»

69114 м. Запоріжжя, вул. Задніпровська, буд.
21, кв. 12

UA483223130000026000000005079

АТ «Укресімбанк», МФО 322313

ЄДРПОУ: 34441356

e-mail: tovnaboka@gmail.com

тел.: +38 067 631 43 36



Ю.В. Баршак
підпис

Директор

М.П.



Олександр НАБОКА

Замовник КНП "Запорізький регіональний протипухлинний центр" Запорізької обласної ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Набока і Ко"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

КНП "Запорізький регіональний протипухлинний центр" Запорізької обласної ради , що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 18 листопада 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	0,6632	0,6632	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	0,6632	0,6632	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	-	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	0,25082	0,25082	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	0,91402	0,91402	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,01266	0,01266	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,00736	-	0,00736
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	0,93404	0,92668	0,00736
12		Разом договірна ціна крім ПДВ	0,93404	0,92668	0,00736
		Податок на додану вартість	0,18681		0,18681
		Всього договірна ціна	1,12085		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник
підрядної організації



КНП "Запорізький регіональний протипухлинний центр" Запорізької обласної ради

Локальний кошторис на будівельні роботи № 4-1-1
на Вимірювальні роботи
КНП "Запорізький регіональний протипухлинний центр" Запорізької обласної ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

0,91402 тис. грн.
0,00715 тис.люд.-год.
0,7298 тис. грн.
6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 листопада" 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П1-61-2 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	Вимір.	1	242,04 242,04	-	242,04	242,04	-	2,4000	2,4
2	П1-61-6 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к=1,2	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	100_точ.	0,04	2057,34 2057,34	-	82,29	82,29	-	20,4000	0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	П1-62-15 Вказ. щодо застосув. додаток.Б п.6 к=1,2	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	Лінія	7	<u>48,41</u> 48,41	-	338,87	338,87	-	<u>0,4800</u>	<u>3,36</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					663,2	663,2	-		<u>6,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					663,2 663,2 250,82 0,57 66,6 914,02				

		Всього по кошторису					914,02				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					729,8				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

